ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI
            .
Số: 1142/QĐ-UB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       Pleiku, ngày 06 tháng 10 năm 1997

QUYẾT ĐỊNH
CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
Về việc phê duyệt giá in Báo Gia Lai
                            .
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
 Căn cứ Điều 41 Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban Nhân dân năm 1994;
 Sau khi xem xét Tờ trình số 591/TT-XN, ngày 5-7-1997 của Xí nghiệp In tỉnh Gia Lai; ý kiến của Sở Tài chính - Vật giá và bảng tính giá in Báo Gia Lai;

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1:
1. Từ ngày 1-7-1997, giá thành in Báo Gia Lai được tính như sau:
- Báo thường: 718 đồng.
- Báo cuối tháng: 3.000 đồng.
2. Giá công in sách, bìa sách, văn hóa phẩm, in việc vặt, giá giấy các loại và các chi phí khác ngoài công in giao cho Sở Tài chính - Vật giá kiểm tra, phê duyệt.
Điều 2:
1. Trên cơ sở giá thành in Báo Gia Lai nói trên, Xí nghiệp In làm việc với báo Gia Lai xác định kinh phí cấp bù cho báo Gia Lai từ thời điểm 1-7-1997 đến hết năm 1997.
2. Giao Sở Tài chính - Vật giá kiểm tra và lập thủ tục xuất ngân sách tỉnh cấp bù cho Báo Gia Lai theo tiến độ xuất bản báo.
Điều 3: Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Tổng Biên tập Báo Gia Lai, Giám đốc Xí nghiệp In, Giám đốc Kho bạc Gia Lai, Thủ trưởng các sở, ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký:
 Phạm Hồng Nam